[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  25.03.2025  № 446
О внесении изменения в
постановление администрации

округа от  25.09.2024 №1049

     В соответствии с законами Вологодской области от 13 ноября 2014 года №3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», постановлением администрации Белозерского муниципального округа от 10.09.2024 №989 «Об утверждении Порядка приёма и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Белозерском муниципальном округе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Белозерского муниципального округа от 07.11.2024 № 1049 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Белозерском муниципальном округе» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

        «1.Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Белозерском муниципальном округе:

-   Разумовская А.А., заместитель главы округа, председатель комиссии;

- Павлова С.Г., заместитель начальника управления образования администрации округа, заместитель председателя, член комиссии;

- Томашова С.В., начальник отдела опеки и попечительства администрации округа, заместитель председателя, член комиссии;

- Обичкина Е.В., консультант администрации округа, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:
- Беляков Р.А., заместитель начальника отдела - начальник полиции МО МВД России «Белозерский», подполковник полиции;
- Быстроумова А.А., заведующий отделением по работе с семьёй и детьми БУ СО ВО «КЦСОН Белозерского района»;

- Ганина О.А., социальный педагог МОУ «Средняя школа №2 имени С.С. Орлова»;

- Добрякова Д.Н., председатель местного отделения Российского движения детей и молодёжи «Движение первых» в Белозерском муниципальном округе;

- Дудырина О.А., начальник ОКТ и МП администрации округа;

- Зимбалевская Е.В., директор БПОУ ВО «Белозерский индустриально-педагогический колледж»;

- Мацынина А.К., учитель иностранного языка, заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Средняя  школа №1  имени Героя Советского Союза И.П.Малозёмова»
- Никулина А.А., начальник ОЗН по Белозерскому округу КУ ВО «ЦЗН ВО»;
- Цокурова О.В., исполняющий обязанности главного врача БУЗ ВО «Белозерская ЦРБ»;

- Чмутова Ю.С., старший инспектор Кирилловского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области, старший лейтенант внутренней службы.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:                                                                                  Д.А. Соловьев
PAGE
2